NERACA

Per 31 December 2020 dan 2019

PEMERINTAH KABUPATEN LUWU UTARA

Urusan Pemerintahan : 4.01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Unit Organisasi 14.01.11 Kecamatan Masamba
Sub Unit Organisasi :4.01.11.01 Kecamatan Masamba
URATAN 2020
ASET
ASET LANCAR

Kas di Bendahara Penerimaan
Kas di Bendahara Pengeluaran
Kas di BLUD

Kas di Bendahara FKTP

Kas di Bendahara BOS

Kas Lainnya

Setara Kas

Investasi Jangka Pendek
Piutang Pendapatan

Piutang Lainnya

Penyisihan Piutang

Beban Dibayar Dimuka
Persediaan

JUMLAH ASET LANCAR

INVESTASI JANGKA PANJANG
Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang kepada Entitas Lainnya
Investasi dalam Obligasi
Investasi dalam Proyek Pembangunan
Dana Bergulir
Deposito Jangka Panjang
Investasi Non Permanen Lainnya
JUMLAH Investasi Jangka Panjang Non Permanen
Investasi Jangka Panjang Permanen
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah

Investasi Permanen Lainnya

JUMLAH Investasi Jangka Panjang Permanen

JUMLAH INVESTASI JANGKA PANJANG

ASET TETAP
Tanah
Peralatan dan Mesin
Gedung dan Bangunan
Jalan, Irigasi, dan Jaringan
Aset Tetap Lainnya
Konstruksi Dalam Pengerjaan
Akumulasi Penyusutan
JUMLAH ASET TETAP
DANA CADANGAN
Dana Cadangan
JUMLAH DANA CADANGAN
ASET LAINNYA
Tagihan Jangka Panjang
Kemitraan dengan Pihak Ketiga

Aset Tidak Berwujud
Aset Lain-lain

JUMLAH ASET LAINNYA

JUMLAH ASET

KEWAJIBAN
KEWAJIBAN JANGKA PENDEK
Utang Perhitungan Pihak Ketiga (PFK)
Utang Bunga

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
755,128.93
510,000.00

1,265,128.93

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1,919,793,000.00
976,251,965.00
2,910,463,700.00
2,772,394,000.00
0.00
0.00
(1,635,666,424.00)

6,943,236,241.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

6,944,501,369.93

0.00
0.00

(Dalam Rupiah)

2019

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
1,102,795.18
774,000.00

1,876,795.18

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

1,919,793,000.00
999,251,965.00
2,086,648,700.00
1,411,764,000.00
0.00
0.00
(1,429,701,422.00)

4,987,756,243.00

0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

4,989,633,038.18

0.00
0.00



Bagian Lancar Utang Jangka Panjang

Pendapatan Diterima Dimuka

Utang Beban

Utang Jangka Pendek Lainnya
JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PENDEK

KEWAJIBAN JANGKA PANJANG
Utang Dalam Negeri
Utang Jangka Panjang Lainnya

JUMLAH KEWAJIBAN JANGKA PANJANG

JUMLAH KEWAJIBAN

EKUITAS
EKUITAS

JUMLAH KEWAJIBAN DAN EKUITAS DANA

NERACA

pritlid By Simld

0.00
0.00
105,728,693.00
0.00
105,728,693.00

0.00
0.00

0.00

105,728,693.00

6,838,772,676.93
6,944,501,369.93

0.00
0.00
101,835,648.00
0.00
101,835,648.00

0.00
0.00

0.00

101,835,648.00

4,887,797,390.18
4,989,633,038.18

Halaman 2 dari 2



